
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº  1364, DE 2 DE OUTUBRO DE 2013

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL,  no  uso  da 

competência que lhe confere o art. 23, XXVII, da Portaria PGR/MPF nº 591, de 20 de novembro de 

2008, resolve:

Art. 1º Remanejar um Cargo em Comissão CC-2, alocado pela Portaria SG/MPF N.º 

726, de 23 de maio de 2013, da Procuradoria da República no Município de Açu para a Procuradoria da 

República no Estado do Rio Grande do Norte, conforme quadros abaixo:

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO ATUAL
Nº de

Cargos/
Funções

Denominação Código
Nº de

Cargos/
Funções

Denominação Código

05

01

02

…..................................................

....................

CHEFIA DE GABINETE

Assessor Nível II 

Chefe de Gabinete  Nível I

Secretário Nível I

…..................................................

....................

CC-02

CC-02

FC-01

06

01

02

…....................................................

.....................

CHEFIA DE GABINETE

Assessor Nível II 

Chefe de Gabinete  Nível I

Secretário  Nível I

…....................................................

.....................

CC-02

CC-02

FC-01

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/52241/PORTARIA%20SG-MPF%20N%C2%BA%20726,%20DE%2023%20DE%20MAIO%20DE%202013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/52241/PORTARIA%20SG-MPF%20N%C2%BA%20726,%20DE%2023%20DE%20MAIO%20DE%202013.pdf


PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE AÇU-RN
SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO ATUAL

Nº de
Cargos/
Funções

Denominação Código
Nº de

Cargos/
Funções

Denominação Código

01

01

01

01

01

GABINETE DE PROCURADOR

Assessor Nível II

Assessor Nível I

COORDENADOR DE PRM

Coordenador de PRM  Nível I

SETOR JURÍDICO

Chefe

SETOR ADMINISTRATIVO

Chefe

CC-02

FC-02

FC-03

FC-01

FC-01

01

01

01

01

GABINETE DE PROCURADOR

Assessor Nível I

COORDENADOR DE PRM

Coordenador de PRM  Nível I

SETOR JURÍDICO

Chefe

SETOR ADMINISTRATIVO

Chefe

FC-02

FC-03

FC-01

FC-01

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LAURO PINTO CARDOSO NETO
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